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14.5-1 

14.5 COBISS3/RAPORTET 

Në modulin e programit COBISS3/Raportet, janë përgatitur këto raporte, të 

cilat përdoren në modulin e programit COBISS3/Koleksionet e bibliotekës: 

 Libri i inventarit,  

 Lista e materialit të çregjistruar, 

 Lista e serialeve vendëse dhe të huaja, 

 Lista e serialeve, 

 Lista e serialeve sipas financuesve, 

 Lista e serialeve vendëse dhe të huaja sipas financuesve, 

 Lista e fushave 996/997 (formati i plotë), 

 Koleksionet e bibliotekës me datën e inventarizimit, 

 Koleksionet e bibliotekës me datën e statusit, 

 Lista e hyrjeve të reja me nënvendndodhje, 

 Hyrjet e reja, 

 Lista e hyrjeve të reja sipas KDU (675b), 

 Statistikat e gjendjes së materialit libër dhe jolibër, serialeve dhe 

burimeve elektronike, 

 Statistikat e shtimit (zhvillimit) të materialit libër dhe jolibër si dhe 

burimeve elektronike, 

 Statistikat e çregjistrimit të materialit libër dhe jolibër. 
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